通知字﹝2019﹞16 号

关于辅导员工作分工的通知

各学生组织，全院同学：

2019 年 10月 9日，学工组例会讨论通过了本学年辅导员工

作分工，现将有关情况公布如下：

朱佳斯（专职辅导员）

1.担任团委书记，主持学工组日常工作。负责辅导员队伍建

设。负责学生工作特色品牌活动的统筹设计。负责学生工作年度

计划安排、任务分解、协调督办和年终考核工作。

2.担任研究生辅导员，负责研究生日常教育与管理。

3.担任信息与计算科学专业本科生党支部书记。担任研究生

会、学生会、数理科技协会指导老师。

4.担任少数民族预科生管理办公室主任，指导少数民族预科

教育管理工作。

5.负责学生就业、招生宣传、心理健康教育、考研工作。负

责班主任选聘与日常管理工作。负责协调学科竞赛相关工作。

黄恬恬（专职辅导员）

1.负责网络思想政治教育和宣传工作。担任新媒体宣传中

心、易班工作站指导老师。

2.负责学生创新创业实践工作。担任创新创业工作专员。

3.负责学生文体活动。担任学生社团和文体活动指导老师。

4.负责校友联络与服务工作、学生留学访学工作。

5.参与毕业生相关工作。参与心理健康教育工作。

孙宇涛（专职辅导员）

1.担任团委副书记。担任本科生年级辅导员，负责 2016 级、

2017级学生日常教育与管理。

2.担任学生党建办公室主任，负责学生党建与思想政治教育

工作。

3.担任数学与应用数学专业本科生党支部书记。

4.负责学生社会实践活动。负责学生活动经费管理。

托乎尼牙孜（专职辅导员）

1.担任本科生年级辅导员，负责 2018 级、2019级学生日常

教育与管理。

2.担任少数民族预科生辅导员，负责少数民族预科生日常教

育与管理。

3.担任物理学专业本科生党支部书记。

4.负责学生安全稳定、基础文明建设、学风建设工作。

谢佐琳（兼职辅导员）

1.负责学生奖励与资助工作。

2.负责学生日常行为通报工作。

3.参与学生党团建设、思想政治教育工作。参与学生综合素

质测评工作。

4.参与安全稳定、基础文明建设、学风建设工作。

5.协助孙宇涛、托乎尼牙孜开展工作。

胡梦岩（兼职辅导员）

1.负责学工组内务工作。承担日常事务、会务、文稿、统计、

年鉴、档案管理等工作。协助负责学工组制度和文化建设。

2.参与班主任选聘与日常管理工作。

3.参与网络思想政治教育、宣传、心理健康教育工作。

4.参与学生文体类活动指导工作。

5.协助朱佳斯、黄恬恬开展工作。

特此通知。

数学与物理学院学工组

2019 年 10月 10日

编辑：梁庭辉                       2019年 10 月 12 日印发